fixos) – Link de Acesso à Internet Tipo Dedicado, com garantia de banda na Prefeitura de Senador Guiomard. Velocidade de 50 Mbps e 5MB/s, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC.
Valor Total: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais).
Prazo de Vigência: 27 de outubro de 2026.
Data da Assinatura: 27 de outubro de 2025.

Assinam: Prefeita Municipal de Senador Guiomard, Rosana Pereira da Silva e a Secretária Municipal de Administração, Glena Fernandes de Souza pela Contratante,